
UCHWAŁA NR 11/2021/2022 

 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Samorządowego                   

nr 3 w Mławie z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Rady Pedagogicznej Miejskiego 

Przedszkola Samorządowego nr 3 im. Jana Brzechwy w Mławie                         

w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie 

 

Na podstawie art. 73 ust. 2 z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1082), 

Rada Pedagogiczna Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 w Mławie uchwala, co 

następuje : 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna ustala Regulamin Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola 

Samorządowego nr 3 im. Jana Brzechwy w Mławie w Zespole Placówek Oświatowych nr 3       

w Mławie, który zawiera: 

1. postanowienia ogólne, 

2. kompetencje Rady Pedagogicznej, 

3. zadania przewodniczącego i członków Rady Pedagogicznej, 

4. szczegółowe zasady działania Rady Pedagogicznej, 

5. tryb podejmowania uchwał oraz zasady protokołowania posiedzeń.  

 

§ 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 



 

 


